
COPIA

Ambito Territoriale N.3 AUSL BR/1 
FRANCAVILLA FONTANA – CAROVIGNO – CEGLIE MESSAPICA – ORIA

SAN MICHELE SALENTINO – VILLA CASTELLI

DETERMINAZIONE N. 1195

Data di registrazione 13/12/2025

OGGETTO: AVVISO PUBBLICO PER L’INDIVIDUAZIONE DI ENTI DEL TERZO 
SETTORE PER LA CO- PROGETTAZIONE AI SENSI DELL’ART. 55 
D.LGS 117/2017 E SS.MM.II E LA REALIZZAZIONE DI INTERVENTI DI 
ACCOGLIENZA INTEGRATA SAI PER LA CATEGORIA MINORI 
STRANIERI NON ACCOMPAGNATI (PROG-1736-PR-3)PROSECUZIONE
2026-2028 - PROTOGA TERMINI PRESENTAZIONE PROGETTI

IL DIRIGENTE UFFICIO DI PIANO

Visto  la  determina  1152/2025 con la  quale  è  stata  approvata  e  pubblicata  la  procedura  di  cui 

l'oggetto in uno con gli allegati necessari;

Considerato che :

• trattasi di servizio non sospendibile

• sono giunte solo poche richieste di delucidazioni in merito alla procedura

• si  ritiene  necessario  mantenere  aperta  la  procedura  che,  pur  pubblicizzato  sul  sito  del 

Consorzio, potrebbe essere stato poco conosciuto

• è  opportuno  garantire  la  massima  partecipazione  al  fine  di  poter  selezionare  il  miglior 

progetto

• già nella citata determina di approvazione degli atti era prevista la possiblità di prorogare I 

termini di presentazione dei progetti     

Visto il Dlgs 267/2000

 Determina n. 1195 /UFFICIO DI PIANO del  13/12/2025  (Prop. N. 1241 del 13/12/2025 )  -  pag. 1 di 3



COPIA

DETERMINA

1. per le motivazioni espresse in premessa che qui si interndono integralmente riportate,  di 

prorogare il termine della procedura di evidenza pubblica, con cui si intende raccogliere la 

disponibilità,  da  parte  di  ETS,  quali  Società  Cooperative  Sociali,  Organizzazioni  di 

Volontariato,  Associazioni  di  Promozione  Sociale,  Imprese  Sociali  e  Fondazioni,  a 

condividere,  definire,  realizzare  interventi  di  accoglienza  integrata  SAI  per  la  categoria 

MSNA (prog. 1736 PR3) alle ore 24.00 del 21.12.2025

Lì 13/12/2025
IL DIRIGENTE

F.to Dott. Gabriele FALCO

 Determina n. 1195 /UFFICIO DI PIANO del  13/12/2025  (Prop. N. 1241 del 13/12/2025 )  -  pag. 2 di 3



COPIA

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Reg. n. 1302

Su conforme attestazione del Messo Comunale, si certifica che copia della presente determinazione 
è stata pubblicata all'albo pretorio il giorno  13/12/2025 e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi ai 
sensi dell'art.124, 1° comma del D.Lgs. N. 267 del 18/08/2000.

Ambito Francavilla, 13/12/2025

Il Funzionario Delegato
f.to Rag. Giampiero GASBARRO

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs n. 82/2005 modificato ed integrato dal D.Lgs. n. 235/2010, 
del D.P.R. n.445/2000 e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; il documento 
informatico e’ rinvenibile per il periodo di pubblicazione sul sito web dell'Ambito Territoriale n.3 AUSL BR/1 : 
http://www.ambitofrancavillafontana.it/

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo

Ambito Francavilla, 13/12/2025
______________________

 Determina n. 1195 /UFFICIO DI PIANO del  13/12/2025  (Prop. N. 1241 del 13/12/2025 )  -  pag. 3 di 3


